UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:       /BDT-TTB

V/v thay đổi thời gian phối

hợp công tác sản xuất hương

trình với Tổ làm việc VTV5,

Đài Truyền hình Việt Nam tại

huyện Ba Tơ

      Quảng Ngãi, ngày      tháng         năm 2023

Kính gửi: UBND huyện Ba Tơ

Ngày 24/10/2023, Ban Dân tộc tỉnh ban hành Công văn số 1113/BDT-TTB về

việc phối hợp công tác sản xuất hương trình với Tổ làm việc VTV5, Đài Truyền hình

Việt Nam tại huyện Ba Tơ ngày 01/11/2023.

Tuy nhiên, do nhu cầu thực hiện nhiệm vụ, Tổ làm việc VTV5, Đài Truyền hình

Việt Nam đề nghị thay đổi thời gian làm việc tại UBND huyện Ba Tơ vào lúc 7 giờ

30 phút ngày 31/10/2023.

Ban Dân tộc tỉnh thông báo để UBND huyện Ba Tơ biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Phòng thuộc Ban;

- Phòng DT huyện Ba Tơ;

- Lưu VT, Thủy.

 KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đỗ Minh Hải

		2023-10-30T17:38:13+0700
	Đỗ Minh Hải

		2023-10-31T07:58:25+0700

		2023-10-31T07:58:25+0700

		2023-10-31T07:58:25+0700

		2023-10-31T07:58:25+0700